Metzger Gabriel AG

Hauptstrasse 5 Tel.: 041 629 70 30
6386 Wolfenschiessen info@metzgergabriel.ch
www.metzgergabriel.ch

AKTION giiltig von 31.03.25 - 05.04.25

1470 Rindssiedfleisch Brust (CH)
Luzerner Fleisch

2072 Kalbshohrucken tiefgekuhlt (CH)
ca. 1 kg / Stlick / Innerschweizer Fleisch

2235 Kalbshaxen geschnitten (CH)
ca. 240 gr Portion / tiefgekahlt / Innerschweizer Fleisch

2543 Kalbs Kopfbaggli Import TK (EU)
tiefgekihlt

8537 Riesencrevetten 0.K.0.S. 16/20 (VNM)
10 kg / Karton

0073 TK Kalbs Bratwurst 60 x 180 gr (CH)
Innerschweizer Fleisch

5232 Pizza Fleischkasebrat in Form (CH)
2 kg / Schale / Innerschweizer Fleisch

6560 Fleischvogel (CH)
180 gr/ Stiick / Innerschweizer Fleisch

5575 Party Schinken (CH)
ca. 5 kg Stiick gekocht, Innerschweizer Fleisch

1102 Rindshuft SUGdamerika (IMP)
ca. 2 - 3 kg / Herkunft Siidamerika

Wir sind gerne immer fur Sie da

kg / CHF

kg / CHF

kg / CHF

kg / CHF

kg / CHF

kt / CHF

kg / CHF

kg / CHF

kg / CHF

kg / CHF

Wenn nicht anderweitig vermerkt, werden die oben aufgeflhrten Artikel frisch geliefert.

Bei Fragen kdnnen Sie uns sehr gerne kontaktieren.

Preisanderungen vorbehalten
Exkl. MWST

weizer
@ S‘F,Eeisd‘

16.50

39.95

22.95

39.95

14.95

129.50

14.50

17.50

17.50

29.50

DNA
HERKUNFTS
CHECK




