## **Metzger Gabriel AG**

Hauptstrasse 5 6386 Wolfenschiessen Tel.: 041 629 70 30 info@metzgergabriel.ch www.metzgergabriel.ch



## **AKTION** gültig von 31.03.25 - 05.04.25

1470	Rindssiedfleisch Brust (CH)  Luzerner Fleisch	kg / CHF	16.50
2072	Kalbshohrücken tiefgekühlt (CH) ca. 1 kg / Stück / Innerschweizer Fleisch	kg / CHF	39.95
2235	Kalbshaxen geschnitten (CH) ca. 240 gr Portion / tiefgekühlt / Innerschweizer Fleisch	kg / CHF	22.95
2543	Kalbs Kopfbäggli Import TK (EU) tiefgekühlt	kg / CHF	39.95
8537	Riesencrevetten o.K.o.S. 16/20 (VNM) 10 kg / Karton	kg / CHF	14.95
0073	TK Kalbs Bratwurst 60 x 180 gr (CH)  Innerschweizer Fleisch	kt / CHF	129.50
5232	Pizza Fleischkäsebrät in Form (CH)  2 kg / Schale / Innerschweizer Fleisch	kg / CHF	14.50
6560	Fleischvogel (CH)  180 gr / Stück / Innerschweizer Fleisch	kg / CHF	17.50
5575	Party Schinken (CH) ca. 5 kg Stück gekocht, Innerschweizer Fleisch	kg / CHF	17.50
1102	Rindshuft Südamerika (IMP) ca. 2 - 3 kg / Herkunft Südamerika	kg / CHF	29.50

## Wir sind gerne immer für Sie da

Wenn nicht anderweitig vermerkt, werden die oben aufgeführten Artikel frisch geliefert. Bei Fragen können Sie uns sehr gerne kontaktieren.

